栃木県立大田原高等学校

住 所 栃木県大田原市紫塚３丁目 2651番地

ＴＥＬ  0287-22-2042 ＦＡＸ 0287-23-9691

担 当  中谷 ユカ

                                                          大高第 192号

令和６(2024)年１月 16日

関係学校長 様

関 係 各 位

栃木県立大田原高等学校

校長  君島 芳一

令和５年度 ＳＳＨ課題研究成果発表会の開催について

 新春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し並々ならぬ

ご支援とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では令和元年度から５年間、文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール（SSH）」

の研究開発校の指定を受け、研究活動を進めております。その事業の一環として、２学年の課題研

究等に関する成果発表会を開催いたします。是非ご参加いただき、ご指導・ご助言をお願い申し上

げます。

記

１ 期  日 令和６(2024)年２月 22日（木）9:20～13:00

２ 会  場 那須野が原ハーモニーホール 大ホール

（〒324-0041栃木県大田原市本町１丁目 2703-6）

３ 内  容 課題研究等に関する成果発表（口頭発表）

     ２学年代表６グループ及び、ＳＳＣ・ゲスト校３グループ 合計９グループ

４ 日  程  9:00～     受付

        9:20～ 9:40  開会式

        9:40～12:40  発表

２学年課題研究代表６グループ他 全９グループ

        12:40～13:00    閉会式

５ そ の 他 (1) 感染状況等により日程等が変更となる場合もございます。

       (2) 参加希望者は２月 13日（火）までに下記 URL または QR コードの参加申込フ

ォームより参加申込をお願いいたします。なお、１つの所属先で複数名参加さ

れる場合、お手数ですがお一人ずつご入力下さい。

https://forms.office.com/r/fRcf5Qtf8k

       (3) 今年度も Zoomを用いたオンライン配信を予定しております。WEB参加をご希望

の方に後日、ミーティング IDと PASSをお送り致します。

参加申込フォーム

(Microsoft Forms)

https://forms.office.com/r/fRcf5Qtf8k